GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS Viceconsejeria de Justicia

NOMBRAMIENTOS Y CESES DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, QUE SE HAN EFECTUADO DURANTE EL MES DE JUNIO DE 2024

NOMBRAMIENTOS ORDENADOS POR CUERPO Y FECHA

Ne. BOLSA DNI CUERPO JUZGADO DESTINO FECHA MOTIVO
GESTION PROCESAL Y

N2 11 BOLSA 2024 - GESTION P.A. 09397384K ADMINISTRATIVA JUZGADO DE INSTRUCCION N2 4 DE OVIEDO 05/06/2024  VACANTE
GESTION PROCESAL Y JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION DE

N2. 129 BOLSA 2024 - GESTION P.A. 535563398 ADMINISTRATIVA CANGAS DE ONiS 26/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2 361 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  04848170T ADMINISTRATIVA JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N¢ 8 DE GIJON 03/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2 1 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A. 09380293L ADMINISTRATIVA JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 7 DE GIJON 03/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N2 4

N2 404 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  71894783A ADMINISTRATIVA DE SIERO 04/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2. 284 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  27382270B ADMINISTRATIVA SECCION TERCERA. AUDIENCIA PROVINCIAL 04/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2 141 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  32716983N ADMINISTRATIVA JUZGADO DE INSTRUCCION N2 3 DE GIJON 10/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO N 1

N2 476 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  09358737Z ADMINISTRATIVA DE GIJON 11/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2. 2 BOLSA 2024 -TRAMITACION P.A. 11425941R ADMINISTRATIVA JUZGADO SOCIAL N2 2 DE GIJON 20/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2. 17 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A. 094223105 ADMINISTRATIVA JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 2 DE OVIEDO 20/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y

N2. 107 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  71897732P ADMINISTRATIVA JUZGADO PRIMERA INSTANCIA N2 6 DE GIJON 20/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N2 1

N2. 135 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  71664095M ADMINISTRATIVA DE LANGREO 20/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N¢ 2

N2. 166 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  11408285D ADMINISTRATIVA DE LANGREO 20/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
TRAMITACION PROCESAL Y JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N¢ 2

N2. 495 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.  74244288N ADMINISTRATIVA DE LENA 20/06/2024  SUSTITUCION DE TITULAR
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

N2. 306 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.

N2, 351 BOLSA 2024 - TRAMITACION P.A.

N2 40 BOLSA 2024 - AUXILIO JUDICIAL
N2 216 BOLSA 2024 - AUXILIO JUDICIAL
N2 405 BOLSA 2024 - AUXILIO JUDICIAL
N2 88 BOLSA 2024 - AUXILIO JUDICIAL

32869447D

33345418H

10847164L
48746041W
53556082F
71892263

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

AUXILIO JUDICIAL
AUXILIO JUDICIAL
AUXILIO JUDICIAL
AUXILIO JUDICIAL

Viceconsejeria de Justicia

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N 1 DE
GION

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 3 DE OVIEDO

SECCION CUARTA . AUDIENCIA PROVINCIAL
JUZGADO DE LO PENAL N2 1 DE LANGREO
JUZGADO DE LO SOCIAL N2 1 DE AVILES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 5 DE OVIEDO
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24/06/2024

27/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
17/06/2024

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR
SUSTITUCION DE TITULAR
SUSTITUCION DE TITULAR
SUSTITUCION DE TITULAR



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Ne. BOLSA

N2 7 SEPEPA EXPERIENCIA GESTION
P.A.

N2 129 BOLSA 2024 - GESTION P.A.

N2 112 BOLSA 2024 - GESTION P.A.

N2 253 BOLSA 2024 — GESTION P.A.

N2 5NN BOLSA 2018 - GESTION P.A.

N2 284 BOLSA 2024 - TRAMITACION
P.A.

N@ 57 SEPEPA EXAMENES
TRAMITACION P.A.

N2 675 BOLSA 2024 - TRAMITACION
P.A.

N2 351 BOLSA 2024. TRAMITACION
P.A.

Ne. 15NN BOLSA 2018.
TRAMITACION P.A.

N2 1 SEPEPA EXPERIENCIA
TRAMITACION P.A.

N2 52 BOLSA 2018 - TRAMITACION
P.A.

N 67 SEPEPA EXAMENES -
TRAMITACION P.A.

N2 48 SEPEPA EXAMENES - AUXILIO
J.

N2 66 BOLSA 2018 - TRAMITACION
P.A.

N2 166 BOLSA 2024 - TRAMITACION.

P.A.

DNI

10834708Y

535563398

01818333E

77356462X

09398258K

273822708

71894783A

78574170Y

33345418H

09422310S

21481973L

32869447D

71892263)

71640717H

11425941R

11408285D

Viceconsejeria de Justicia

CESES ORDENADOS POR CUERPO Y FECHA

CUERPO

GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

JUZGADO DESTINO

JUZGADO DE PAZ DE NAVA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION DE
MIERES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION Ne
1 DE AVILES

JUSTADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 6 DE GIJON
SALA DE LO SOCIAL DEL TSJIA

FISCALIA DE LA CCAA DE ASTURIAS

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION DE
VILLAVICIOSA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION Ne
5 DE AVILES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION DE
CANGAS DE NARCEA

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 4 DE OVIEDO

JUZGADO PENAL N2 1 DE GION

FISCALIA DEL AREA DE GION

JUZGADO DE LO PENAL N2 2 DE GIJON

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 5 DE GIJON

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION Ne
2 DE AVILES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N2
4 DE AVILES
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FECHA

03/06/2024

17/06/2024

19/06/2024
25/06/2024
27/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

07/06/2024

12/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024
14/06/2024

14/06/2024

MOTIVO

PROVISION DE PUESTO

PROVISION DE PUESTO

INCORPORACION DE
TITULAR
INCORPORACION DE
TITULAR

PROVISION DE PUESTO

INCORPORACION DE
TITULAR

FIN DE NOMBRAMIENTO

INCORPORACION DE
TITULAR

INCORPORACION DE
TITULAR

PROVISION DE PUESTO
PROVISION DE PUESTO

PROVISION DE PUESTO
INCORPORACION DE
TITULAR

PROVISION DE PUESTO

PROVISION DE PUESTO

FIN DE NOMBRAMIENTO



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

N2. 70 BOLSA 2024. TRAMITACION
P.A.

N2 41 SEPEPA EXAMENES - AUXILIO
J.

N2 4N SEPEPA EXAMENES - AUXILIO
J.

N2 31 SEPEPA EXPERIENCIA
TRAMITACION P.A.

N2 1N SEPEPA EXAMENES - GESTION
P.A.

N2 11N SEPEPA EXAMENES-
TRAMITACION P.A.

N° 66 SEPEPA EXAMENES-

TRAMITACION P.A.

N2 32 SEPEPA EXAMENES-

TRAMITACION P.A.

N2 31 SEPEPA EXAMENES-
TRAMITACION P.A.

N2 9N SEPEPA EXAMENES-
TRAMITACION

N2 59 SEPEPA EXAMENES-
TRAMITACION P.A.

N¢ 8 SEPEPA EXAMENES -
TRAMITACION P.A.

N2 141 BOLSA 2024 - TRAMITACION
P.A.

N2 45 BOLSA 2024 - TRAMITACION
P.A.

N2 6NNN BOLSA 2018 - AUXILIO
JUDICIAL

N2 40 BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL

N2 75 BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL
N2 88 BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL

N2 9N SEPEPA EXAMENES- AUXILIO
JUDICIAL

09398418C

114231027

53539367)

09413411V

71734081W

71664095M

53556979T

71661444E

11081052C

71897732P

10876613M

459249435

32716983N

74835909G

45776211R

10847164L

29203704Y

71892263)

719657121

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

Viceconsejeria de Justicia

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 5 DE GIJON
JUZGADO DE INSTRUCCION N25 DE GIJON

JUZGADO DE LO PENAL N2 1 DE LANGREO

JUZGADO DE LO PENAL N¢ 2 DE OVIEDO

JUZGADO DE LO PENAL N¢ 3 DE OVIEDO

JUZGADO DE LO PENAL N¢ 3 DE OVIEDO

JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 2 DE OVIEDO

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 2 DE OVIEDO

JUZGADO DE ISNTRUCCION N2 1 DE OVIEDO

JUZGADO DE LO PENAL N¢ 3 DE OVIEDO

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 4 DE OVIEDO

JUZGADO DE INSTRUCCION Ne 3 DE GIJON

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N2
3 DE SIERO

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N2
7 DE AVILES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANACIA E INSTRUCCION
N2 6 DE AVILES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 5 DE OVIEDO

SCACE DE OVIEDO
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14/06/2024
14/06/2024

14/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

24/06/2024

28/06/2024

30/06/2024

03/06/2024

06/06/2024

14/06/2024

25/06/2024

28/06/2024

PROVISION DE PUESTO
FIN DE NOMBRAMIENTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

PROVISION DE PUESTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

PROVISION DE PUESTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

PROVISION DE PUESTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

FIN DE NOMBRAMIENTO

FIN DE NOMBRAMIENTO
INCORPORACION DE
TITULAR
INCORPORACION DE
TITULAR
INCORPORACION DE
TITULAR
INCORPORACION DE
TITULAR

FIN DE NOMBRAMIENTO



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS Viceconsejeria de Justicia

N 216 BOLSA 2024 - AUXILIO
JUDICIAL 48746041W AUXILIO JUDICIAL JUZGADO DE LO PENAL N2 1 DE LANGREO 30/06/2024 RENUNCIA EXPRESA

Oviedo, a la fecha de la firma digital
ADJUNTA SECCION PERSONAL DE JUSTICIA

Begona Fernandez Castro
2024.07.03 12:22:26
+02'00'
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